
三 企 第 ２ ５ ０ 号 

令和６年９月１６日 

 

各区長 様 

 

三木市企画政策課     

課長 堂元 誠二    

 

 

「三木の祭り屋台大集合」の開催に係るポスターの掲示 

について（依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、市政運営に対しましてご理解を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、三木の祭り屋台大集合実行委員会では、三木市制施行７０周年

を記念しまして「三木の祭り屋台大集合」を開催することとなりました。 

本事業は、各地の祭り屋台が一堂に集まる貴重な機会であり、多くの

方々にご覧いただきたいと考えています。 

つきましては、本事業のポスターを配布いたしますので、地区内の掲

示板に掲示していただきますようお願い申し上げます。 

お忙しいところ、お手数おかけしますが、ご協力いただきますようお

願いいたします。 

 

記 

１ 開催日時：令和６年１０月２６日（土）９時から１４時まで 

       ※少雨決行、順延日なし 

２ 開催場所：三木山総合公園陸上競技場 

３ 内  容：屋台グループ練り、総練り、体験イベント など 

４ そ の 他：ポスターは、開催日まで掲示していただき、終了後は各 

地区で処分していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【連絡先】三木の祭り屋台大集合実行委員会 事務局 

三木市総合政策部企画政策課 佐藤・小阪 

             電話８２－２０００ 内線２４８２ 

Mail kikakuseisaku@city.miki.lg.jp  

mailto:kikakuseisaku@city.miki.lg.jp



